

DEVIZ LOCAL №**Reparatia unei portiuni de trotuar din s. Hirbovat r- ul Anenii Noi****Valoarea de deviz 387 250,16 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea teritoriului				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	624,00	28,39 28,39	17 713,99 17 713,99
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	312,00	16,82 16,82	5 248,59 5 248,59
3	TrI1AA02 A2	Incarcarea materialelor demolate	t	1,10	28,91 28,91	31,80 31,80
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	1,10	16,00 0,00	17,60 0,00
Total Amenajarea teritoriului						23 011,98
Incluziv salariu						22 994,38
		2. Lucrari de pavare				
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, 100x300x150 pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	312,00	216,56 31,02	67 567,64 9 677,09
6	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile B350 gr 10 cm	m3	10,20	1 963,33 162,44	20 025,98 1 656,90
7	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 200x100x40asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in	m2	624,00	271,83 54,88	169 620,69 34 247,04

1	2	3	4	5	6	7
		proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm				
Total Lucrari de pavare						257 214,31
Incluziv salariu						45 581,03
Cheltuieli directe			lei			280 226,29
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %			24,00 %			16 458,10
Cheltuieli Transport (II3) * 5 %			5,00 %			10 539,97
Cheltuieli regie (II3+Asigur+Cheltu) * 4 %			4,00 %			12 288,97
Beneficiu Deviz (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 1 %			1,00 %			3 195,13
Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi			100,00 +			322 708,47
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %			20,00 %			64 541,69
Total deviz:						387 250,16
Incluziv salariu						68 575,41

Intocmit _____ (SRL Kedacons)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)